К р а с н о я р с к и й    к р а й

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                       п. Балахта                                                         №
Об утверждении комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по администрируемым доходам краевого бюджета  - штрафам, налагаемым административной комиссией поселка Балахта
В соответствии со статьями 47.2 и 160.1 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 № 393 "Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации", Федеральным законом от 02.10.2007 № 229-ФЗ "Об исполнительном производстве", на основании Приказа агентства по обеспечению деятельности мировых судей Красноярского края от 22.07.2016 № 212 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по администрируемым доходам краевого бюджета  - штрафам, налагаемым административными комиссиями Красноярского края» и руководствуясь статьей 19 Устава поселка Балахта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по администрируемым доходам краевого бюджета - штрафам, налагаемым административной комиссией поселка Балахта, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).
Глава поселка Балахта                                                                           С.В.Антонов
Приложение
к постановлению администрации поселка Балахта

от __________________________№____________

Состав комиссии

по признанию безнадежной к взысканию задолженности по администрируемым доходам краевого бюджета - штрафам, налагаемым административной комиссией поселка Балахта
	Антонов С.В.
	- глава поселка Балахта, председатель комиссии;

	Бундак А.Н.
	- специалист 1 категории, заместитель председателя комиссии;

	Зыкова С.Д.
	- специалист 1 категории, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Замура О.А.
	- главный бухгалтер администрации поселка Балахта;

	Кинцель А.В.
	- ведущий специалист администрации поселка Балахта.

Утверждаю

Глава поселка Балахта

______________С.В. Антонов

АКТ

по признанию безнадежной к взысканию задолженности по администрируемым доходам краевого бюджета - штрафам, налагаемым административной комиссией поселка Балахта
«___»_______________20__г.                                                                         №_____

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

                        (полное наименование организации, фамилия, имя, отчество физического лица)
_______________________________________________________________________________________________

                                                                                    (ИНН, ОГРН, КПП)

Сведения о платеже, по которому возникла задолженность

________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                          (Код классификации доходов бюджетов и его полное наименование)
Сумма задолженности___________________________рублей__________копеек,

на основании

____________________________________________________________________

                                              (указываются конкретные документы с указанием реквизитов)

«____»______________20___г.

Председатель комиссии                          /_________/_____________________

                                                                                        (подпись)                      (И.О. Фамилия)

Заместитель председателя комиссии  /_________/_____________________

                                                                                       (подпись)                      (И.О. Фамилия)

Секретарь комиссии                            /_________/_____________________

                                                                                      (подпись)                      (И.О. Фамилия)

Члены комиссии            /_________/_____________________

                                                      (подпись)                      (И.О. Фамилия)

                                                      /__________/______________________
                                                                (подпись)                       (И.О. Фамилия)

ПРОТОКОЛ

комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности по администрируемым доходам краевого бюджета - штрафам, налагаемым административной комиссией поселка Балахта
________________
                              п.Балахта                            ______________
             (дата)                                                                                                                                (время)

Место проведения:________________________________________________________
Состав комиссии:

________ (Председатель комиссии);

________ (Заместитель председателя комиссии);

________ (Секретарь комиссии);

________ (Член комиссии);

________ (Член комиссии).

Основание заседания комиссии: справка администрации поселка Балахта о сумме задолженности по администрируемым доходам краевого бюджета - штрафам, подлежащей взысканию и прилагаемых к ней документов.
На заседании присутствует______члена комиссии, заседание правомочно.

Повестка очередного заседания:

1. Принятие решения по вопросу о признании задолженности  по администрируемым доходам краевого бюджета - штрафам безнадежной к взысканию.
2. __________________________________________________________________

                             (полное наименование организации (ФИО физического лица)

ИНН/ОГРН/КПП организации__________________________________________

или ИНН физического лица_____________________________________________

____________________________________________________________________

                                               (наименование платежа, по которому возникла задолженность)

________________________________________________________________________________________________

 (код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете бюджетной системы РФ)

________________________________________________________________________________________________

(сумма задолженности по администрируемым доходам краевого бюджета - штрафам, признанная безнадежной к взысканию)

________________________________________________________________________________________________

(сумма задолженности по пеням и штрафам, признанная безнадежной к взысканию по администрируемым доходам краевого бюджета - штрафам)
Меры, принятые к ее погашению:_______________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________
По результатам рассмотрения вопроса о признании задолженности по администрируемым доходам краевого бюджета - штрафам безнадежной к взысканию комиссия приняла решение:

 - признать задолженность по платежам в бюджет поселка Балахта безнадежной к взысканию;

или

- отказать в признании задолженности по платежам в бюджет поселка Балахта безнадежной к взысканию. Данное решение не препятствует повторному рассмотрению вопроса о возможности признания задолженности по платежам в бюджет поселка Балахта безнадежной к взысканию.

Приложение:_____________________________________________________

________________________________________________________________

Председатель комиссии:                      _________________________

                                                                        (подпись, инициалы)

Заместитель председателя комиссии:  _________________________

                                                                         (подпись, инициалы)

Секретарь комиссии:                            _________________________

                                                                          (подпись, инициалы)

Члены комиссии:                                    ________________________
                                                                          (подпись, инициалы)

                                                                _________________________

                                                                          (подпись, инициалы)